

R1 Studio ApS

**Ravnhøjvej 1
8543 Hornslet**

CVR-nr. 42 85 46 70

**Årsrapport for 2024
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juli 2025

Morten Søby Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

R1 Studio ApS
Ravnhøjvej 1
8543 Hornslet

CVR-nr.: 42 85 46 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Morten Søby Andersen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere som udlejningsejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 107.440, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 120.885.

Selskabets ledelse anser ikke resultatet som tilfredsstillende,

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.991	359.318
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-39.495</u>	<u>-39.459</u>
Resultat før finansielle poster		-24.504	319.859
Finansielle omkostninger		<u>-117.398</u>	<u>-89.057</u>
Resultat før skat		-141.902	230.802
Skat af årets resultat		<u>34.462</u>	<u>-50.566</u>
Årets resultat		<u>-107.440</u>	<u>180.236</u>
Overført resultat		<u>-107.440</u>	<u>180.236</u>
		<u>-107.440</u>	<u>180.236</u>

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.458.935	3.498.430
Materielle anlægsaktiver		3.458.935	3.498.430
Anlægsaktiver i alt		3.458.935	3.498.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.664	0
Andre tilgodehavender		0	89
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.834	0
Periodeafgrænsningsposter		1.797	0
Tilgodehavender		22.295	89
Likvide beholdninger		0	50.454
Omsætningsaktiver i alt		22.295	50.543
Aktiver i alt		3.481.230	3.548.973

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		80.885	132.145
Egenkapital		120.885	172.145
Hensættelse til udskudt skat		0	24.628
Hensatte forpligtelser i alt		0	24.628
Gæld til realkreditinstitutter		2.005.506	2.117.956
Gæld til tilknyttede virksomheder		722.763	330.904
Gæld til kapitalinteresser		0	333.825
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.728.269	2.782.685
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	112.450	111.019
Banker		393.433	322.816
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.000	21.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.090	48.999
Selskabsskat		0	25.938
Anden gæld		38.103	39.415
Kortfristede gældsforpligtelser		632.076	569.515
Gældsforpligtelser i alt		3.360.345	3.352.200
Passiver i alt		3.481.230	3.548.973
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	132.145	172.145
Årets resultat	0	-107.440	-107.440
Tilskud fra koncern	0	56.180	56.180
Egenkapital 31. december 2024	40.000	80.885	120.885

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	2

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.228.975	2.117.956	112.450	1.541.022
Gæld til tilknyttede virksomheder	330.904	722.763	0	0
Gæld til kapitalinteresser	333.825	0	0	0
	2.893.704	2.840.719	112.450	1.541.022

3 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12-2024 på DKK 6.068. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12-2024, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M.søby Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, t.kr. 2.118 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 3.458.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Morten Søby Andersen

Navn returneret af MitId: Morten Søby Andersen

Direktør

ID: e008c839-dcaf-402f-966e-02ef16b8772c

IP-adresse: 93.165.253.98:1722

Dato for underskrift: 01-07-2025 22:13:00 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Hans Høj Nygaard

Navn returneret af MitId: Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

IP-adresse: 77.33.12.113:47712

Dato for underskrift: 02-07-2025 06:09:56 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Morten Søby Andersen

Navn returneret af MitId: Morten Søby Andersen

Dirigent

ID: e008c839-dcaf-402f-966e-02ef16b8772c

IP-adresse: 5.186.37.80:3495

Dato for underskrift: 02-07-2025 20:50:08 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.